

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1159

Stavba: Oprava chodníku ul. Sovová 706 - 708, ze strany ul. Borovského

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.06.2017

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 034 249,57

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 034 249,57

DPH základní 21,00% ze 1 034 249,57 217 192,41

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 251 441,98

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1159

Stavba: Oprava chodníku ul. Sovová 706 - 708, ze strany ul. Borovského

Místo: Datum: 28.06.2017

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 034 249,57	1 251 441,98
1159	Oprava chodníku ul. Sovová 706 - 708, ze strany ul. Borovského	1 034 249,57	1 251 441,98
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 034 249,57	1 251 441,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku ul. Sovová 706 - 708, ze strany ul. Borovského

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.06.2017

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 034 249,57
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 034 249,57
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 034 249,57	217 192,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 251 441,98
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku ul. Sovová 706 - 708, ze strany ul. Borovského

Místo: Datum: 28.06.2017

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 034 249,57
HSV - Práce a dodávky HSV	1 034 249,57
1 - Zemní práce	267 633,00
5 - Komunikace pozemní	363 675,30
8 - Trubní vedení	4 620,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	80 698,75
997 - Přesun sutě	289 494,62
998 - Přesun hmot	28 127,90
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 034 249,57

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku ul. Sovová 706 - 708, ze strany ul. Borovského

Místo: Datum: 28.06.2017

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 034 249,57

HSV - Práce a dodávky HSV

1 034 249,57

1 - Zemní práce

267 633,00

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	441,000	39,70	17 507,70
2	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	532,000	403,00	214 396,00
3	K	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	75,000	170,00	12 750,00
4	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	75,000	23,20	1 740,00
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	275,000	46,30	12 732,50
6	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	75,000	67,70	5 077,50
7	M	005724100	<i>osivo směs travní parková, dodávka substrátu za obrubník</i>	sou	1,000	467,50	467,50
8	K	181101132	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 40 m zeminy tř 3	m3	4,000	24,20	96,80
9	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	75,000	26,40	1 980,00
10	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	75,000	11,80	885,00

5 - Komunikace pozemní

363 675,30

11	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	532,000	41,60	22 131,20
12	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	532,000	161,00	85 652,00
13	K	572211111	Napojení na stávající asfaltový chodník se zařízutím, obalovou 2,5m2	sou	1,000	2 340,00	2 340,00
14	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	532,000	254,00	135 128,00
15	M	592451100	<i>dlažba skladebná zámková betonová 20x10x6 cm přírodní</i>	m2	547,000	215,10	117 659,70
16	M	592451190	<i>dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná</i>	m2	1,500	509,60	764,40

8 - Trubní vedení

4 620,00

17	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 540,00	4 620,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

80 698,75

18	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	275,000	175,00	48 125,00
19	M	592174100	<i>obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm</i>	kus	283,250	115,00	32 573,75

997 - Přesun sutě

289 494,62

20	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	426,480	497,00	211 960,56
21	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	426,480	13,80	5 885,42
22	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	426,480	168,00	71 648,64

998 - Přesun hmot

28 127,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	176,905	159,00	28 127,90

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00



... město, které se mění

STAVÍME PRO VÁS!